UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ Y TẾ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 03 /GM-SYT

Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng 01 năm 2023

GIẤY MỜI

Về việc tham dự Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2022

& Triển khai kế hoạch năm 2023

Được sự đồng ý của Ủy ban nhân dân tỉnh, Sở Y tế tổ chức Hội nghị Tổng

kết công tác y tế năm 2022 và triển khai phương hướng nhiệm vụ năm 2023, cụ

thể như sau:

1. Thành phần mời tham dự:

- Tỉnh ủy (3): Đại diện Ban Thường vụ tỉnh ủy (có Giấy mời riêng), Ban

tuyên giáo, Văn phòng Tỉnh ủy.

- HĐND tỉnh (3): Đại diện Thường trực (có Giấy mời riêng), Ban VHXH,

lãnh đạo Văn phòng HĐND.

- UBND tỉnh (3): Lãnh đạo UBND tỉnh (có Giấy mời riêng), lãnh đạo

Văn phòng UBND và Phòng Văn hóa - Xã hội.

- Uỷ ban Mặt trận tổ quốc tỉnh (1): Đại diện lãnh đạo UBMTTQ tỉnh.

- Đảng bộ khối các cơ quan và doanh nghiệp tỉnh (1): Đại diện Thường vụ.

- Đại diện các Sở, Ban, Ngành cấp tỉnh (21): Sở Kế hoạch & Đầu tư, Sở

Tài chính, Sở Nội vụ, Sở Thông tin & Truyền Thông, Sở KH&CN, Sở GD&ĐT,

Sở Du lịch, Ban Quản lý Khu kinh tế công nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế, Bảo

hiểm xã hội tỉnh, Công an tỉnh, BCH quân sự tỉnh, Liên đoàn Lao động tỉnh,

Trường Đại học Y Dược Huế, Trường Cao đẳng Y tế Huế, Bệnh viện TW Huế,

Đại học Huế, Bệnh viện Trường Đại học Y Dược Huế, Bệnh viện 268, Ban

Quân Y - Phòng Hậu cần - Bộ chỉ huy Quân sự tỉnh, Ban Quân Y - Phòng Hậu

cần - Bộ chỉ huy Quân sự Bộ đội biên phòng, Công Ty Cổ Phần Dược Trung

Ương Medipharco – Tenamyd.

-  Đại diện lãnh đạo UBND huyện, thị xã, thành phố (9).

- Đại diện các cơ sở, tổ chức hành nghề YDTN (6): Bệnh viện Chấn thương

chỉnh hình & Phẫu thuật tạo hình Huế, Bệnh viện đa khoa Hoàng Việt Thắng, Công

ty TNHH Medic Huế; PK từ thiện Kim long Huế; PK từ thiện Tuệ tĩnh đường Liên

Hoa; PK tuệ tĩnh đường Hải Đức.

- Sở Y tế (42):

2

- Lãnh đạo Đảng ủy, Ban Giám đốc, Chủ tịch công đoàn ngành; Trưởng,

Phó phòng Văn phòng Sở Y tế.

- Giám đốc/Thủ trưởng các đơn vị: 9 Trung tâm Y tế huyện/thị xã/thành

phố & các đơn vị trực thuộc của Sở.

- Cơ quan thông tin, báo chí TW và địa phương (5): Trung tâm truyền

hình Việt Nam khu vực miền Trung – Tây nguyên tại Huế, Đài Phát thanh &

Truyền hình tỉnh Thừa Thiên Huế, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử

của tỉnh, Báo sức khỏe & đời sống.

2. Thời gian & địa điểm:

a) Thời gian: vào lúc 08h00’, ngày 11 tháng 01 năm 2023 (sáng Thứ 4).

b) Địa điểm: Hội trường tầng 6 - Tòa nhà 6 tầng- Khu Hành chính tập

trung tỉnh, đường Võ Nguyên Giáp, phường Xuân Phú, thành phố Huế, tỉnh

Thừa Thiên Huế.

Rất mong quý đại biểu sắp xếp thời gian đến tham dự và đóng góp ý kiến

để sự nghiệp chăm sóc sức khỏe nhân dân của tỉnh nhà ngày càng phát triển.

Trân trọng kính mời!

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Trần Kiêm Hảo

Ghi chú:
- Thông tin liên hệ về nội dung ThS. BSCKII. Trần Phan Quốc Bảo - TP KHTC; ĐT:

0914.201.204;

- Tài liệu Hội nghị đăng tải trước ngày Hội nghị trên Trang thông tin điện tử Sở Y tế

(https://syt.thuathienhue.gov.vn)

3

Chương trình

Hội nghị tổng kết công tác y tế năm 2022

& Triển khai kế hoạch năm 2023

Thời gian Nội dung Thực hiện

7h30’- 8h00’ Đón tiếp đại biểu Ban tổ chức

8h00’- 8h10’

Thông qua chương trình

Hội nghị và giới thiệu đại

biểu

Ban tổ chức

8h10’-8h40’

Báo cáo tổng kết công tác

ngành y tế năm 2022 &

triển khai nhiệm vụ năm

2023

Phó Giám đốc Sở  Hoàng

Trọng Quý

8h40’-8h50’

Báo cáo tham luận: “Thực

trạng công tác sắp xếp

nhân sự, tổ chức bộ máy

và khó khăn, thách thức

trong cơ chế tự chủ tại

đơn vị hiện nay”.

TTYT huyện Phú Lộc

8h50’- 9h00’

Báo cáo tham luận: “Hiệu

quả trong hợp tác quốc tế

gắn với nâng cao công tác

khám chữa bệnh và phát

triển dịch vụ kỹ thuật”.

BV PHCN

9h00’- 9h10’

Báo cáo tham luận: “Công

tác chỉ đạo, điều hành

trong phòng chống dịch và

vấn đề đầu tư, xây dựng

cơ sở vật chất cho các cơ

sở y tế trên địa bàn thị xã

theo Thông tư số

07/2021/TT-BYT trong

thời gian qua”.

 UBND Thị xã Hương Trà

4

9h10’- 9h35’
Phát biểu chỉ đạo của lãnh

đạo tỉnh
CT/PCT UBND tỉnh

9h35’-10h05’
Công tác thi đua khen

thưởng
Phòng TCCB

10h5’-10h15’
Phát biểu Tổng kết, bế mạc

Hội nghị
PGS. TS. BS Trần Kiêm Hảo

BAN TỔ CHỨC

5

 Ghi chú:

- Bài tham luận chuẩn bị bằng file PowerPoint và trình bày tại Hội nghị không quá

thời gian 10 phút.

- Nội dung tham luận gửi trước 16h00’ ngày 09/01/2023 cho Ban Tổ chức

(ThS.BSCKII. Trần Phan Quốc Bảo- TP KHTC) để kiểm duyệt và chuẩn bị trình chiếu.

		2023-01-07T12:47:46+0700